
Dráha spoja

Tlačené z aplikácie CP, © INPROP, s.r.o., 07.12.2016 15:14

Bus 613406 23 

Zastávka Prích. Odch. Pozn. Km

Žiar n.Hronom,,aut.st. MHD 18:30 19 0
Žiar n.Hronom,,TESCO 18:31 0
Žiar n.Hronom,,I.ZŠ 18:32 1
Žiar n.Hronom,,nem. 18:33 1
Lovča,,Nová ul. 18:39 5
Lovča 18:40 6
Dolná Trnávka 18:43 8
Dolná Trnávka,,Hôrka 18:45 9
Dolná Ždaňa,,rázc. 18:48 11
Hliník n.Hronom,,žel.st. 18:50 12
Dolná Ždaňa,,Jednota 18:51 13
Dolná Ždaňa,,ŠM 18:53 13
Horná Ždaňa,,hosp.str. 18:55 15
Horná Ždaňa,,OcÚ 18:56 16
Horná Ždaňa,,ZŠ 18:58 16
Prestavlky,Horná Trnávka 19:00 18
Prestavlky 19:01 19
Prestavlky,,nám. 19:02 19
Prestavlky 19:03 19
Horná Ždaňa,,rázc. 19:06 22
Prestavlky,Horná Trnávka,Trnav.mlyn 19:08 23
Prochot,,Kopanice 19:10 25
Prochot,,RD 19:12 26
Prochot,,Kováč 19:13 26
Prochot,,garáž 19:14 27
Prochot,,horný koniec 19:15 28

Žiar nad Hronom-Lovča-Hliník nad Hronom-Prestavlky-Prochot«
S.A.D. Zvolen a.s.; Žiar n.Hronom; 045/5313 334, 5313 314, 5313 302«
spoj 23 počká na zastávke Hliník nad Hronom,žel.st. príchod spoja číslo 39 linky 602410 najviac 5 minút«

Vysvetlivky značiek
MHD - možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu

1 / 1


